
株式会社 TQ・EARTH 事務局
〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2-2-5　共同通信会館 B1F

☎03-6426-5905/FAX03-6426-5910
URL：http://tq-earth.com/

2022 年 4 月 15 日

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　早いもので、今年も 5月のゴールデンウィークが近づいてまいり
ました。弊社では 4月 29 日（金）～ 5月 5日（木）までを、ゴール
デンウィークの休業といたします。ゴールデンウィーク前の出荷は
4月 28 日の午前 10 時までにWEBまたはファックスでご注文いただ
いた分までを発送いたします。それ以降のお申込みはゴールデン
ウィーク休業後の発送となりいます。予めご了承ください。皆さま
におかれましては、お早めにご注文く賜りますよう、お願い申し上
げます。
　今後ともTQ・EARTHをご愛顧賜りますよう、重ねてよろしく
お願い申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中
休業のお知らせ

TQ・EARTH事務局

合同会社ケーエム

各位


